
UCHWAŁA NR L.347.2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII.239.2021 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 30 listopada 
2021 r. w sprawie wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów 

i przewodniczącego zarządu osiedla 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII.239.2021 Rady Miejskiej Gminy Osieczna w sprawie wysokości diet oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów i przewodniczącego zarządu osiedla dokonuje się 
następujących zmian: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie „2. Sołtysom i przewodniczącemu zarządu osiedla nie przysługuje zwrot 
kosztów podróży służbowej."; 

2) uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA49E7C2-53E2-45A0-B275-AFA7700158AB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr L.347.2023 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XXXII.239.2021 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów i przewodniczącego zarządu 
osiedla 

Do kompetencji Rady Gminy wynikających z art 37b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) należy możliwość ustalenia zasad, na jakich przewodniczącemu organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. 

Proponowane zmiany mają na celu doprecyzowanie, że przewodniczącym organów wykonawczych jednostki 
pomocniczej przysługują diety na warunkach określonych uchwałą Rady Gminy i nie przysługuje im zwrot 
kosztów podróży służbowej. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA49E7C2-53E2-45A0-B275-AFA7700158AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



